

<b>ATT.:</b>	<b>REPRESENTANTE:</b>
SEÑOR(A): MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE TALARA	JAIME FUENTES BUSTAMANTE
DPTO:	GERENCIA
RAZ. SOCIAL: MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE TALARA	YUNJA CONSTRUCC. Y SERV. GENERALES S.R.L.
RUC:	20483840641
DIRECCION:	PARQUE 41-10, TALARA
MOVIL:	947108718

## COTIZACIÓN

CIUDAD: TALARA  
FECHA: Lunes, 22 de Febrero de 2023  
LUGAR: PARCELA 25  
N°: COTI-015A-YJFEB-2023

REFERENCIA:  
"MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE PROTECCION ANTE PELIGROS EN EL AA.HH LUIS ALBERTO SANCHEZ – TALARA  
ALTA DEL DISTRITO DE PARIÑAS – PROVINCIA DE TALARA – DEPARTAMENTO DE PIURA"

En atencion a su solicitud tengo el agrado de enviarle nuestra propuesta para la realizacion del servicio en referencia:

IT	DESCRIPCION	U.M.	MET./CANT.	PRE.UNI	TOTAL
01.00.00	PIEDRA CHANCADA DE 1/2 - 3/4	M3	29.17	130.00	3,792.15
02.00.00	PIEDRA MEDIANA MAXIMA 4"	M3	0.25	100.00	25.00
03.00.00	AFIRMADO	M3	169.31	55.00	9,312.09
04.00.00	ARENA GRUESA	M3	45.89	55.00	2,523.85
05.00.00	ASFALTO RC-250	GLN	5.24	30.00	157.11
06.00.00	ASFALTO LIQUIDO MC-30	GLN	202.21	25.00	5,055.14
07.00.00	MEZCLA ALFALTICA EN FRIJO RC-250	M3	37.55	1,000.00	37,552.50
08.00.00	HORMIGON	M3	0.98	70.00	68.32
09.00.00	AGUA	M3	133.29	70.00	9,330.30
10.00.00	CILINDRO VACIOS	UND	26.00	70.00	1,820.00
11.00.00	CAMION VOLQUETE 6 X 4 330 HP 15 M3	HM	38.75	150.00	5,812.13
12.00.00	CAMION CISTERNA 4 X 2 (AGUA) 3000 GLN	HM	90.43	80.00	7,234.78
13.00.00	CARGADOR SOBRE LLANTAS DE 125 HP	HM	15.98	200.00	3,195.58
14.00.00	RODILLO LISO VIBR AUTOP 70 -100 HP	HM	3.06	400.00	1,224.80
15.00.00	EXCAVADORA SOBRE ORUGAS	HM	54.26	400.00	21,702.88
16.00.00	MINICARGADOR 70 HP	HM	107.39	180.00	19,330.13
17.00.00	RODILLO NEUMATICO	HM	3.06	400.00	1,224.84

NOTA: LO DEMAS DE LA RELACION NO TENEMOS PERO PUEDE  
CONTACTARSE CON COMERCIAL BRICEÑO DE PIURA

YUNJA CONSTRUCCIONES Y  
SERVICIOS GENERALES S.R.L.  
Jaime Fuentes Bustamante  
GERENTE GENERAL

<b>COSTO DIRECTO</b>	<b>125,569.44</b>
GASTOS GENERALES Y UTILIDADES	0%
<b>COSTO TOTAL DEL SERVICIO</b>	<b>125,569.44</b>

### CONDICIONES.-

1 **COSTO TOTAL:** NO INCLUYE IGV

2 **FORMA DE PAGO:**

3 **PLAZO DE ENTREGA:**

4 **GARANTIA DEL SERVICIO:**

5 **HORAS MINIMAS:**

6 **TIPO DE MONEDA:** SOLES

7 **ENTIDAD BANCARIA:** BCO. SCOTIABANK

**Dolares:** 000-2239681 **Soles:** 000-7546211

8 **ENTIDAD BANCARIA (DETRACCION):** BCO. DE LA NACION

**Soles:** 00681003312

9 Para mayor información, por favor comunicarse con la persona encargada mencionada líneas arriba.

**IMPRESO POR:**

JUAN CARLOS A. FARIAS MOGOLLON  
REALIZADO